1º Averbar nos assentamentos funcionais do servidor SÉRGIO LEITE,
ocupante do cargo de Analista Judiciário - Área de Atividade - Administrativa, matrícula nº
92440610,  do  Quadro  de  Pessoal  Permanente  deste  Tribunal,  o  tempo  total  líquido  de
serviço/contribuição de 2.368 (dois mil trezentos e sessenta e oito) dias, ou 6 (seis) anos, 5
(cinco) meses e 28 (vinte e oito) dias prestados ao Estado do Rio Grande do Norte e em
atividade privada, para efeitos de aposentadoria e disponibilidade,  nos termos do art. 103,
incisos I e V, respectivamente, da Lei nº 8.112/90.